..... filius quondam Henrici dicti Kater cum tutore hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quondam) Willelmi dicti Reijnsen soen he..... seu valorem hereditarie Remigii ex pecia terre sita in parochia de Nuenen iuxta locum et inter hereditatem dicti Claes Swager ex alio item ex strepa terre sita in dicta parochia [ex uno et] inter hereditatem Johannis Ruijtinc ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere

BP 1177 f 260r 17 do 14-12-1385.

..... van den Rijt van Mierle droeg mogelijk over aan Aleijdis
 een stuk heideland, in Sint-Oedenrode, tussen
 Nijcholaus van der Coeveringe enerzijds en de gemeint anderzijds, belast
 met grondcijzen.

..... van den Rijt de Mierle peciam terre mercialis sitam in parochia
 de Rode sancte Ode a[d] Nijcholari van der
 Coeveringe ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio (dg: atque
 hereditatem) ut dicebat dicte Aleijdi promittens
 warandiam et exceptis censibus
 dominorum fundi (dg: -orum) exinde solvendis. Testes Trude et Scilder
 datum supra.

BP 1177 f 260r 18 +do 14-12-1385.

Henricus droeg over aan Koeveringen een b-erfpacht van 1½
 lopen rogge en 1 vat gnd vierdevaat, die van der
 Koeveringen moet leveren aan eerstgenoemde Henricus, gaande uit
 in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Koeveringen.

[Henricus] paccionem (dg: unius) unius et (dg: lo)
 dimidii lopinorum (dg: cespi) siliginis (dg: men) et unius vase dicte
 vierdevaet
 van der Koeveringen primodicto Henrico solvere (dg: d) tenetur
 hereditarie
 sitis in parochia de Rode sancte Ode in dicto loco
 Koever[ingen vocato] ut dicebat supportavit
 Koeveringen promittens ratam
 servare et obligationem et (dg: ob) impeticionem ex parte #sui# et ex
 parte

BP 1177 f 260r 19 +do 14-12-1385.

..... zwv Walterus die Bijе beloofde aan Henricus Dicbier

..... filius quondam Walteri die Bijе promisit Henrico
 Dicbie[r]

1177 mf7 E 03 f.260v.

in crastino Lucie: donderdag 14-12-1385.

BP 1177 f 260v 01 do 14-12-1385.

Walterus zwv Theodericus Lizen soen verkocht aan Arnoldus Koijt een
 n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche² maat, met Sint-Andreas te leveren,
 gaande uit een stuk land met gebouwen, in Helvoirt, ter plaatse gnd
 Vuchtmans Hoeve, tussen Jutta sv voornoemde verkoper enerzijds en kvw
 Johannes bv voornoemde verkoper anderzijds, met een eind strekkend aan de
 plaats gnd die Gestel en met het andere eind aan erfgoed gnd die Hazedonk,
 reeds belast met 9 penning nieuwe cijns, een b-erfpacht van 7/8 zester
 rogge en een b-erfpacht van 2 zester rogge aan voornoemde koper.

Walterus filius quondam Theoderici Lizen soen hereditarie vendidit
 Arnoldo Koijt hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure
 de B[usco²] solvendam hereditarie Andree ex pecia terre sita in parochia
 de Helvoert in loco dicto Vuchtmans Hoeve inter hereditatem Jutte sororis
 dicti venditoris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis
 fratris dicti venditoris ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum
 die Ghestel et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Hazedonc (dg:

ut dicebat) atque ex (dg: he) edificiis supra dictam peciam terre consistentibus ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis novem denariis novi census et hereditaria paccione unius sextarii siliginis minus octava parte unius sextarii siliginis et hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis dicto emptori exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Trude et Scilder datum in crastino Lucie.

BP 1177 f 260v 02 do 14-12-1385.

Gerardus zvw Lambertus Rijxken beloofde aan Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel 21 oude schilden, geld van Mechelen, met Vastenavond aanstaande (di 06-03-1386) te betalen.

Gerardus filius quondam Lamberti Rijxken promisit Gerardo de Eijcke filio quondam Henrici Posteel XXI aude scilde (dg: ad carnisprivium fu) #monete Mechlinensis# ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 260v 03 do 14-12-1385.

Henricus van Coudenoeven en Johannes van Eijcke de oudere beloofden aan Hermannus nzvw Arnoldus van Malsen priester, tbv hr Gerardus van Herlaer heer van Meerwijk, 10 oude schilden of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1386) te betalen, en dat zij aan voornoemde hr Gerardus van Herlaer, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar 20 oude schilden of de waarde zullen betalen, een helft met Sint-Martinus en de andere helft met Pasen.

Henricus de Coudenoeven et Johannes de Eijcke senior promiserunt indivisi super omnia Hermanno filio naturali quondam Arnoldi de Malsen presbitri ad opus domini [Gerardi] de Herlaer domini de Meerwijk X aude scilde seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos et quod Henricus et Johannes dabunt et exsolvent dicto domino Gerardo de Herlaer ad spacium sex annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum viginti aude scilde seu valorem mediatim (dg: Domini) #Martini# et mediatim (dg: et mediatim in) pasche et pro primo termino (dg: nativitatis) Martini proxime. Testes datum supra.

BP 1177 f 260v 04 do 14-12-1385.